МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

25 марта 2010 года

                 № 4
	Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых актов муниципального образования Муниципальный округ  Звездное

Руководствуясь п.9 ст. 42 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Установить, что официальным опубликование (обнародованием) муниципального правового акта считается его первая публикация в одной из ниже перечисленных газет, а именно: в газете муниципального образования Звездное «Звездная газета», в газете «Мой родной Московский».

2. Обнародованием муниципального правового акта также считается размещение его текста на сайте Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное http://www.mozvezdnoe.spb.ru в сети Интернет.

3. Решение МС МО МО Звездное от 29 мая 2006 года № 58 считать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

         П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от 25.03.2010 г. № 2